Propositis  $p$  aequationibus differentialibus vulgaribus inter  $p+1$  variables quibuscunque, aequationes  $m$  inter ipsas variables sunt integrales propositarum, si efficiunt, ut harum numerus  $m$  e reliquis  $p-m$  fluat; porro tale constituunt aequationum integralium systema, e quo per differentiationem aequationumque differentialium substitutionem aliae novae non obtineantur, si earum adiumento non plures quam  $m$  aequationes differentiales e reliquis fluunt. Antecedentibus vidimus, per  $m$  aequationes, quibus integretur aequatio differentialis vulgaris linearis inter  $p$  variables (20), fieri ut e  $p$  aequationum differentialium vulgarium (21) numero  $m$  reliquae  $p-m$  sponte fluant. Unde si  $p-m = m$  sive  $p = 2m$ , qui est casus problematis Pfaffiani, sequitur, *quascunque  $m$  aequa-*

tiones, quibus integretur aequatio differentialis linearis primi ordinis inter  $2m$  variables

$$0 = X_1 dx_1 + X_2 dx_2 + \dots + X_{2m} dx_{2m},$$

haberi posse pro integralibus systematis  $2m$  aequationum differentialium vulgarium

$$X_i dt = a_{i,1} dx_1 + a_{i,2} dx_2 + \dots + a_{i,2m} dx_{2m},$$

ex iisque per differentiationem novas deduci non posse aequationes integrales. Si  $m < \frac{1}{2}p$  atque aequatio (20) integrari potest  $m$  aequationibus, vidimus  $p$  aequationum (21) tantum  $2m$  a se independentes esse, reliquis  $p-2m$  ex iis sponte fluere; unde ex arbitrio iis addere licet  $p-2m$  aequationes differentiales, ut habeatur systema  $p$  aequationum differentialium inter  $p+1$  variables. Eo casu aequationes  $m$ , quibus aequatio (20) integrari supponitur, rursus haberi possunt pro aequationibus eius systematis integralibus, quaecumque sint  $p-2m$  aequationes differentiales ipsis (21) ex arbitrio adiectae, cum illae  $m$  aequationes efficiant, quod e (32) sequebatur, ut  $m$  aequationes differentiales  $u_{m+1} = 0$ ,  $u_{m+2} = 0$ ,  $\dots$ ,  $u_{2m} = 0$  ex aliis systematis aequationibus differentialibus  $u_1 = 0$ ,  $u_2 = 0$ ,  $\dots$ ,  $u_m = 0$  obtineantur.

Designantibus  $A_1, A_2$ , etc. quascumque variabilium  $x_1, x_2, \dots, x_p$  functiones, quoties aequationum differentialium

$$dx_1 : dx_2 : \dots : dx_p = A_1 : A_2 : \dots : A_p$$

dantur aequationes integrales  $m$ , quarum differentiatione aliae novae non prodeunt, earumque ope exprimentur  $x_1, x_2, \dots, x_m$  ut functiones variabilium  $x_{m+1}, x_{m+2}, \dots, x_p$ , eas functiones satisfacere constat systemati aequationum differentialium partialium linearium primi ordinis sequenti: